
KOMUNIKAT 

                                                                               z 

VII Mistrzostw Polski Weteranów  

w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość  

Patronat Honorowy:  

Senator RP Marian Poślednik 

i 

VIII Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów  

w Rzutach  

Patronat Honorowy:  

 

 

 

Starosta Krotoszyński  Starosta Gostyński   

       Stanisława Szczotka             Roberta Marcinkowski 

 

 

Patronat medialny:  
 

 

 

 

Organizator:  

Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk” Pogorzela 



Współorganizatorzy:  

Burmistrz Pogorzeli,  

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej  

w Pogorzeli,  

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pogorzeli,  

Rada Sołecka w Łagiewnikach                 

Miejsce: „Ranczo Czesława” w Łagiewnikach,  powiat krotoszyński 

Termin: 2 czerwiec 2018 r., w godz. 10:30 – 17:30 

Kierownik Zawodów: Wojciech Nowak 

Sędziowie Komisji : I.  Dominik Waleński 

                                    II. Przemysław Madzia 

                                    III. Krzysztof Rybka 

                                    IV. Michał Curyk 

  

Sekretarz zawodów: Justyna Nowak 

Lekarz zawodów: Jarosław Konieczny 

Spiker: Alfred Siama 

Warunki pogodowe: ciepło, temp. 30 0C, wiatr południowo –zachodni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyniki VII Mistrzostw Polski  



w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość 

I grupa do 50 lat /waga ciężarka 25,40 kg/ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 

wieku 

Data urodz. Wynik [m] 

1m. Kreish Witold Tychy 45 03.05.1970 380 cm 

2m. Kozłowski Damian AZS Poznań 35 26.08.1978       350 cm 

3m. Heinl Martin Liaz Jablonec        40 23.06.1973       340 cm 

 

II grupa od 50 do 60 lat /waga ciężarka 15,88 kg/  
 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 

wieku 

Data urodz. Wynik [m] 

1m. Stolarczyk Marek Lubin 50 10.06.1964 5.30 

2m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów        50 14.02.1968 5.20 

3m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot 55 28.03.1959 4.70 

4m. Bakala Jan Slovan Liberec 50 24.10.1962 4.40 

5m. Matura Jiri  TJ Liaz Jablonec        50   25.08.1967 4.40 

1m. Stolarczyk Marek Lubin 50 10.06.1964 5.30 

 

III grupa od 60 do 70 lat /waga ciężarka 11,34 kg/ 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 

wieku 
Data urodz. Wynik [m] 

1m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno 60 26.04.1956       5.20 

2m. Krankowski Wacław MKL Toruń        65 19.01.1951       4.70 

3m. Kmiecik Stanisław AZS Poznań        65 30.01.1949       4.60 

4m. Drążkowski Mariusz Zakrzewo 60 10.01.1956       4.50 

5m. Baura Marian Ostrów Wlkp.        60 19.06.1952       4.20 

6m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz        60 24.11.1956       4.10 

7m. Jurkowski Jerzy PKWLA Sopot        60 29.10.1953       4.00 

8m. Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp.        65 09.04.1951       3.50 

                                                                                                                                                      

IV grupa 70+ /waga ciężarka 9,08 kg/                                         

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 

wieku 
Data urodz. Wynik [m] 

1m. Kalinowski Włodzimierz Warszawa 70 03.04.1947 5.40 

2m. Bogusz Zygmunt Jelenia Góra        70 22.09.1945 5.00 

3m. Kopik Leszek PKWLA Sopot        70 19.09.1945 5.00 

4m. Kikowski Wojciech Zduńska Wola        70 29.01.1948 4.90 

5m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela        75 18.06.1941 4.70 

6m. Muchewicz Edward Bydgoszcz 70 17.01.1948 3.80 

/ 

V grupa 80+ /waga ciężarka 7,26 kg 



 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kategoria 

wieku 
Data urodz. Wynik [m] 

1m. Kargol Antoni Wałcz        80 09.01.1937 4.50 

 

 Zwycięzca każdej grupy otrzymał Puchar Mariana Poślednika Senatora RP. 

  Nagrody rzeczowe dla zwycięzcy w każdej kategorii wiekowej 

ufundował Józef Konarczak z Zakładów Mięsnych „Konarczak”  

w Pogorzeli  

 

 

 

 

dla drugiego zawodnika w każdej kategorii wiekowej 

ufundował Wiesław Buliński - Nadleśniczy z Nadleśnictwa Krotoszyn  

 

      

     Nadleśnictwo Krotoszyn 

dla trzeciego zawodnika w każdej kategorii wiekowej ufundował  

Jacek Więcek - Dyrektor „Bolsius” Polska z Zalesia Małego. 

          

 

 

 

Wyniki VIII Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów  

w Rzutach Lekkoatletycznych 

 

Pchnięcie kulą 

Kobiety ( kula 4,0kg dla K35-K45, kula 3,0kg dla K50-K70, kula 2,0kg dla K75+ ) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku 

Data urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/46-04-06 7,49 m 787 



2m. Krzyżan Małgorzata Słubice 50/68-05-13 10,98 m 783 

3m. Telenga Janina Dzbanów 75/42-03-04 6,83 m 695 

4m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel Kraków 45/72-10-13 9,97 m 654 

5m. Sowa Alicja Gliwice 70/43-08-07 6,41 m 654 

6m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 80/38-03-26 6,45 m 649 

7m. Kapturska Danuta Swarzędz 65/52-10-10 6,82 m 616 

8m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/50-06-18 6,08 m 535 

9m. Strelczuk Irena Chojna 60/57-09-16 5,53 m 419 

Mężczyźni   
( kula 7,26kg dla M35-45, 6,0kg dla M50-55, 5,0kg dla M60-65, 4,0kg dla M70-75,  3,0kg dla M80+) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 

urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz M60/24.11.1956 14,59 m 988 

2m. Kopik Leszek PKWLA Sopot M70/19.09.1945 12,97 m 942 

3m. Kargol Antoni Wałcz M80/09.01.1937 10,66 m 915 

4m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela M75/18.06.1941 11,13 m 880 

5m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno M60/26.04.1956 13,20 m 880 

6m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów M50/14.02.1968             13,92 m 870 

7m. Strelczuk Wojciech Chojna M60/16.08.1955 12,93 m 859 

8m. Krankowski Wacław MKL Toruń M65/19.01.1951 11,42 m 822 

9m. Stolarczyk Marek Lubin M50/10.06.1964 12,88 m 795 

10m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot M55/28.03.1959 11,78 m 787 

11m. Wawrzyniak Zenon Sieraków M60/26.10.1954 11,81 m 774 

12m. Nowak Ireneusz Zielona Góra M70/17.04.1947 10,95 m 774 

13m. Ruchlewicz Arkadiusz Wrocław M60/08.02.1957 11,26 m 731 

14m. Kmiecik Stanisław AZS Poznań M65/30.01.1949 10,28 m 727 

15m. Mielcarek Błażej Sciborze M60/14.02.1955 10,98 m 725 

16m. Baura Marian Ostrów Wlkp. M60/19.06.1952 10,24 m 724 

17m. Bakala Jan Slovan Liberec M55/24.10.1962 11,87 m 723 

18m. Drążkowski mariusz Zakrzewo M60/16.08.1956 11,02 m 713 

19m. Nadachowski Marek Zacharzew M45/09.12.1972 11,21 m 696 

20m. Matura Jiri TJ Liaz Jablonec M50/25.08.1967 11,38 m 687 

21m. Krawulski Adam Olesno M40/26.07.1974 11,83 m 678 

22m. Kreish Witold Tychy M45/03.05.1970 10,84 m 669 

23m. Muchewicz Edward Bydgoszcz M70/17.01.1948 9,17 m 628 

24m. Trzciński Franciszek Bolesławiec M55/20.04.1962 9,69 m 625 

25m. Królik Bogdan Chrzypsko Wielkie M50/02.02.1966 10,31m 611 

26m. Michalski Zygmunt Poznań M65/01.02.1950 8,75 m 600 

27m. Heinl Martin TJ Liaz Jablonec M40/23.06.1973 10,21 m 568 

28m. Nadachowski Jan Ostrów Wlkp. M65/16.07.1949 7,81 m 523 

29m. Levi Charles SKRA Warszawa M60/30.01.1957 7,94 m 466 

Puchary ufundował: Starosta Krotoszyński –  Stanisław Szczotka 

Nagrody ufundował:  Dyrektor Firmy „Bolsius” Polska - Jacek Więcek     

 

Rzut dyskiem                     
Kobiety  (dysk 1,0kg dla K30-70, 0,75kg dla K75+ ) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku 

Data urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Krzyżan Małgorzata Słubice 50/68-05-13 39,20 m 890 

2m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel Kraków 45/72-10-13 39,12 m 795 



3m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/46-04-06 18,94 m 633 

4m. Kapturska Danuta Swarzędz 65/52-10-10 17,94 m 503 

5m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 80/38-03-26 13,78 m 457 

6m. Sowa Alicja         Gliwice 70/43-08-07 14,05 m 441 

7m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/50-06-18 15,62  m 425 

8m. Telenga Janina Dzbanów 75/42-03-04 11,79 m 376 

 

Mężczyźni    
( dysk 2,0kg dla M35-45, 1,5kg dla M50-55, 1,0kg dla M60+) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 

urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko M60/19.04.1956 48,73 m 908 

2m. Stolarczyk Marek Lubin M50/10.06.1964 50,34 m 900 

3m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno M60/26.04.1956 48,07 m 893 

4m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela M75/18.06.1941 35,19 m 879 

5m. Krankowski Wacław MKL Toruń M65/19.01.1951 38,69 m 767 

6m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów M50/14.02.1968 42,48 m 734 

7m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot M55/28.03.1959 39,08 m 734 

8m. Nowak Ireneusz Sieraków M65/22.06.1950 32,74 m 702 

9m. Nadachowski Marek Zacharzew M45/09.12.1972 33,51 m 672 

10m. Kikowski Wojciech Zduńska Wola M70/29.01.1948 31,47 m 669 

11m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz M60/24.11.1956 37,40 m 659 

12m. Matura Jiri Liaz Jablonec M45/25.08.1967 38,86 m 658 

13m. Mielcarek Błażej Ściborze M60/14.02.1955 35,34 m 649 

14m. Bakala Jan Slovan Liberec M50/24.10.1962 38,41 m 649 

15m. Heinl Martin Liaz Jablonec M40/23.06.1973 34,40 m 622 

16m. Wawrzyniak Zenon Sieraków M60/26.10.1954 35,62 m 621 

17m. Kreish Witold Tychy M45/03.05.1970 31,37 m 620 

18m. Jarmuszkiewicz Andrzej Ostrów Wlkp M65/30.08.1948 32,22 m 614 

19m. Michalski Zygmunt Poznań M65/01.02.1950 30,02 m 562 

20m. Królik Bogdan Chrzypsko Wielkie M50/02.02.1966 34,09 m 560 

21m. Drążkowski Mariusz Zakrzewo M60/16.08.1956 32,53 m 555 

22m. Jurkowski Jerzy PKWLA Sopot M60/29.10.1953 31,47 m 533 

23m. Frąckowiak Feliks AZS Poznań M75/24.05.1940 23,02 m 524 

24m. Levi Charles                        

Skra Warszawa                    

60/ 30.01.1957 

SKRA Warszawa M60/30.01.1957 30,76 m 518 

25m. Strelczuk Wojciech Chojna M60/16.08.1955 30,52 m 512 

26m. Kargol Antoni Wałcz M80/09.01.1937 19,40 m 502 

27m. Nadachowski Jan             

Ostrów Wlkp                       

65/ 16.07,1949 

Ostrów Wlkp. M65 16.07.1949 26,52 m 481 

Puchary ufundował Burmistrz Kobylina –  Tomasz Lesiński 

Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius” Polska - Jacek Więcek 

 

Rzut młotem 
Kobiety ( młot 4,0kg dla K35-K45, 3,0kg dla K50-K70, 2,0kg dla K75+ ) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku 

Data urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Telenga Janina Dzbanów 75/42-03-04 21,90 m 794 

2m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel Kraków 45/72-10-13 34,35 m 792 

3m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/46-04-06 21,50 m 737 

4m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 80/38-03-26 19,67 m 696 



5m. Kapturska Danuta Swarzędz 65/52-10-10 21,86 m 651 

6m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/50-06-18 21,67 m 644 

7m. Sowa Alicja Gliwice 70/43-08-07 17,69 m 577 

8m. Strelczuk Irena Chojna 60/57-09-16 16,24 m 384 

 

        

 

 

 

Mężczyźni   
( młot 7,26kg dla M35-45, 6,0kg dla M50-55, 5,0kg dla M60-65, 4,0kg dla M70-75,  3,0kg dla M80+) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 

urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Kargol Antoni Wałcz M80/09.01.1937 43,16 m 1218 

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn M60/08.10.1956 52,60 m 990 

3m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko M60/19.04.1956 49,96 m 932 

4m. Krankowski Wacław MKL Toruń M65/19.01.1951 42,60 m 883 

5m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno M60/26.04.1956 43,92 m 800 

6m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot M55/28.03.1959 42,61 m 784 

7m. Bogusz Zygmunt Jelenia Góra M70/22.09.1945 37,22 m 781 

8m. Kikowski Wojciech Zduńska Wola M70/29.01.1948 35,48 m 737 

9m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów M50/14.02.1968 45,24 m 737 

10m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela M75/18.06.1941 30,85 m 731 

11m. Matura Jiri Liaz Jablonec M45/25.08.1967 44,29 m 719 

12m. Stolarczyk Marek Lubin M50/10.06.1964 44,04 m 714 

13m. Bakala Jan Slovan Liberec M50/24.10.1962 43,73 m 708 

14m. Nadachowski Marek Zacharzew M45/09.12.1972 39,92 m 668 

15m. Jarmuszkiewicz Andrzej Ostrów Wlkp M65/30.08.1948 33,53 m 662 

16m. Strelczuk Wojciech Chojna M60/16.08.1955 37,52 m 661 

17m. Nowak Ireneusz Zielona Góra M65/22.06.1950 31,14 m 628 

18m. Levi Charles                        

Skra Warszawa                    

60/ 30.01.1957     

SKRA Warszawa M60/30.01.1957 35,58 m 619 

19m. Jurkowski Jerzy PKWLA Sopot M60/29.10.1953 32,84 m 561 

20m. Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp. M65/09.04.1951 28,84 m 549 

21m. Heinl Martin Liaz Jablonec M40/23.06.1973 37,42 m 547 

22m. Trzciński Franciszek Bolesławiec M55/20.04.1962 31,54 m 536 

23m. Kmiecik Stanisław AZS Poznań M65/30.01.1949 28,22 m 534 

24m. Nadachowski Jan             

Ostrów Wlkp                       

65/ 16.07,1949   

Ostrów Wlkp. M65/16.07.1949 27,99 m 529 

25m. Michalski Zygmunt Poznań M65/01.02.1950 25,02 m 458 

26m. Frąckowiak Feliks AZS Poznań M75/24.05.1940 21,20 m 457 

 

Puchary ufundował Starosta Gostyński  - Robert Marcinkowski 

 Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius" Polska - Jacek Więcek 

 

Rzut ciężarkiem 

Kobiety ( ciężarek 9,08kg dla K35-K45, 7,26kg dla K50-55, 5,45kg dla K60-70, 4,0kg dla K75+ ) 



 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku 

Data urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/46-04-06 10,61 m 836 

2m. Telenga Janina Dzbanów 75/42-03-04 10,20 m 829 

3m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 80/38-03-26 9,11 m 726 

4m. Gawłowska Regina AZS Poznań 65/50-06-18 9,79 m 676 

5m. Sowa Alicja Gliwice 70/43-08-07 8,63 m 655 

6m. Kapturska Danuta Swarzędz 65/52-10-10 9,50 m 652 

7m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel Kraków 45/72-10-13 9,23 m 612 
 

        

Mężczyźni            
( ciężarek 15,88kg dla M35-45, 11,34kg dla M50-55, 9,08kg dla M60-65, 7,26kg dla M70-75,  5,45kg dla M80+) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 

urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Kargol Antoni Wałcz M80/09.01.1937 16,50 m 1112 

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn M60/8.10.1956 19,88 m 1065 

3m. Bogusz Zygmunt Jelenia Góra M70/22.09.1945 16,44 m 951 

4m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów M50/14.02.1968 17,30 m 916 

5m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko M60/19.04.1956 17,22 m 905 

6m. Lis Czesław Energetyk Jaworzno M60/26.04.1956 16,92 m 886 

7m. Bakala Jan Slovan Liberec M50/24.10.1962 16,62 m 875 

8m. Stolarczyk Marek Lubin M50/10.06.1964 16,34 m 857 

9m. Radzikowski Henryk PKWLA Sopot M55/28.03.1959 14,55 m 811 

10m. Krankowski Wacław MKL Toruń M65/19.01.1951 14,63 m 810 

11m. Kikowski Wojciech Zduńska Wola M70/29.01.1948 13,32 m 746 

12m. Strelczuk Wojciech Chojna M60/16.08.1955 14,06 m 715 

13m. Nadachowski Marek Zacharzew M40/09.12.1972 12,48 m 712 

14m. Levi Charles                        

Skra Warszawa                    

60/ 30.01.1957     

SKRA Warszawa M60/30.01.1957 14,00 m 712 

15m. Nowak Ireneusz Zielona Góra M65/22.06.1950 12,78 m 710 

16m. Matura Jiri Liaz Jablonec M45/25.08.1967 13,,75 m 702 

17m. Roszczak Czesław Olimpijczyk Pogorzela M75/18.06.1941 11,75 m 702 

18m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz M60/24.11.1956 13,47 m 680 

19m. Kmiecik Stanisław AZS Poznań M65/30.01.1949 12,32 m 663 

20m. Jarmuszkiewicz 

Andrzej 

Ostrów Wlkp M65/30.08.1948 12,32 m 663 

21m. Muszyński Andrzej Ostrów Wlkp. M65/9.04.1951 12,18 m 654 

22m. Trzciński Franciszek Bolesławiec M55/20.04.1962 10,95 m 581 

23m. Nadachowski Jan             

Ostrów Wlkp                       

65/ 16.07,1949   

Zacharzew M65/16.07.1949 10,37 m 540 

24m. Baura Marian Ostrów Wlkp. M60/19.06.1952 10,10 m 523 

25m. Heinl Martin Liaz Jablonec M40/23.06.1973 10,03 m 504 

  

Puchary ufundował Burmistrz Pogorzeli - Piotr Curyk 

 Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius" Polska-Jacek Więcek  

 

Rzut oszczepem 

Kobiety ( oszczep 600g dla K35-K45, 500g dla K50-55, 400g dla K60+ ) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku 

Data urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 



1m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/46-04-06 17,29 m 552 

2m. Sowa Alicja Gliwice 70/43-08-07 13,24 m 401 

3m. Kapturska Danuta Swarzędz 65/52-10-10 13,40 m 347 

4m. Telenga Janina Dzbanów 75/42-03-04 9,86 m 335 

5m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 80/38-03-26 9,59 m 323 

Mężczyźni   
( oszczep 800g dla M35-K45, 700g dla M50-55, 600g dla M60-65, 500g dla M70-75, 400g dla M80+ ) 

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 

urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Kikowski Wojciech Zduńska Wola M70/29.01.1948 35,98 m 744 

2m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów M50/14.02.1968 46,98 m 703 

3m. Wawrzyniak Zenon Sieraków M60/26.10.1954 38,48 m 654 

4m. Trzciński Franciszek Bolesławiec M55/20.04.1962 36,77 m 577 

5m. Królik Bogdan Chrzypsko Wielkie M50/02.02.1966 38,43 m 547 

6m. Bakala Jan Slovan Liberec M50/24.10.1962 29,74 m 392 

7m. Kmiecik Stanisław AZS Poznań M65/30.01.1949 22,06 m 362 

8m. Heinl Martin Liaz Jablonec M40/23.06.1973 29,92 m 334 

9m. Matura Jiri Liaz Jablonec M45/25.08.1967 23,73 m 287 

 

Puchary ufundował Dyrektor ZSO i Z w Pogorzeli - Jarosław Adamczak                          

Nagrody ufundował Dyrektor Firmy „Bolsius” Polska - Jacek Więcek 

 

 

NAJLEPSZE INDYWIDUALNE WYNIKI ZAWODÓW WŚRÓD KOBIET UZYSKAŁY:  

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku 

Data urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Krzyżan Małgorzata Słubice 50/68-05-13 Dysk -39,20 m 880 

2m. Baranowska Irena AZS Poznań 70/46-04-06 Ciężarek-10,61 m 836 

3m. Telenga Janina Dzbanów 75/42-03-04 Ciężarek -10,20 m 829 

4m. Sieklińska Klaudia UKS Wawel Kraków 45/72-10-13 Dysk- 39,12 m 795 

5m. Frąckowiak Ewa AZS Poznań 80/38-03-26 Ciężarek -9,11 m 726 

6m. Gawłowska Regina AZS Poznań 60/50-06-18 Ciężarek – 9,79 m 676 

 

 

 

NAJLEPSZE INDYWIDUALNE WYNIKI ZAWODÓW WŚRÓD MĘŻCZYZN UZYSKALI:                                                                              

 Nazwisko i imię zawodnika Miasto / Klub Kat. wieku Data 

urodz 
Wynik [m] Wartość 

wyniku [pkt] 

1m. Kargol Antoni Wałcz M80/09.01.1937 43,16 m 1218 

2m. Lipowski Witold Chemik Kędzierzyn M60/8.10.1956 19,88 m 1065 

3m. Zglenicki Ryszard Kopernik Bydgoszcz M60/24.11.1956 14,59 m 988 

4m. Bogusz Zygmunt Jelenia Góra M70/22.09.1945 16,44 m 951 

5m. Kopik Leszek PKWLA Sopot M70/19.09.1945 12,97 m 942 

6m. Zwolski Edward Nowe Miasteczko M60/19.04.1956 49,96 m 932 



7m. Pawelski Grzegorz AZS Gorzów M50/14.02.1968 17,30 m 916 

8m. Stolarczyk Marek Lubin M50/10.06.1964 50,34 m 900 

                           Konkurs Otwarty w pchnięciu kulą 5 kg  

                  o Puchary Mistrza Świata Masters  Czesława Roszczaka 

     1 miejsce   Lesiński Tomasz       kat.M40                 11,82 m 

     2 miejsce    Madzia Przemysław kat.M40                 11,12 m 

     3 miejsce    Grzesiak Mirosław    kat.M55                10,97 m 

     4 miejsce    Majnert Karol            kat.M35                10,22 m 

     5 miejsce    Kreczmer Grzegorz     kat.M55                 7,76 m 

     6 miejsce    Konieczny Jarosław    kat.M50                 7,22 m 

Puchary dla 3 najlepszych  zawodników Otwartych Mistrzostw Województwa 

Wielkopolskiego Weteranów w Rzutach Lekkoatletycznych ufundował Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak               

Sponsorzy Mistrzostw: 

 

Zakład Mięsny „Konarczak” Pogorzela 

Piekarnia Romana Biczysko z Kobylina                                                                           

„Bolsius” Polska z Zalesia Małego                                                                          

Nadleśnictwo Krotoszyn,                                                                                 

 WietNet Marcin Wietecha z Kobylina                                                                                                                                                                                                  

Firma Transportowa Turbańscy z Głuchowa,    

Firma Stolarnia „Acer” w Pogorzeli,           

 

                                                                                                                                                                                                                                             

Organizator serdecznie dziękuje Patronom Honorowym za życzliwe objęcie  

patronatu nad imprezą i ufundowanie pucharów, sponsorom za nagrody rzeczowe, 

patronom medialnym, a w szczególności Gazecie Krotoszyńskiej i Życiu Gostynia, 

współorganizatorom, sąsiadom Czesława Roszczaka i jego Rodzinie  

za wydatną i nieocenioną pomoc w organizacji imprezy,  

Firmie ZM „Konarczak” Józefa Konarczaka i Piekarni Biczysko   

za ufundowanie poczęstunku, członkom UKS „Olimpijczyk” Pogorzela,  

pogorzelskim nauczycielom i uczniom ZSOiZ w Pogorzeli  

za przygotowanie i przeprowadzenie imprezy. 



                                                                          
         

        Kierownik Zawodów 

                                                                                     Wojciech Nowak 


